

Vydaná objednávka

Ev. číslo dokladu:

INV/2024/50

Datum vystavení:

04.11.2024

Odběratel

THERMAL-F, a. s.

I. P. Pavlova 2001/11
360 01 Karlovy Vary
Česká republika

IČ: 25401726

DIČ: CZ25401726

Kontaktní údaje

Vyřizuje: Investiční úsek

E-mail:

Telefon:

Fax:

Web: www.thermal.cz

Ostatní údaje

Forma úhrady:

Převodem

Způsob dopravy

dodání na adresu firmy

Termín vyřízení:

Dodavatel

BAUING KV s.r.o.

V Březinkách 185

360 01 Otovice

CZ

IČ: 29414075 DIČ: CZ29414075

E-mail:

Telefon:

Fax:

Doplnění RTO

Objednáváme u Vás

doplnění rozvaděče požární ochrany a doplnění UPS dle Vaší CN a požadavků HZSKK při kolaudaci CHÚC.

- doplnění všech UPS o funkční karty - relé 6kVA
- doplnění stykačů a relé do rozvaděče RPO
- přepracování rozvaděčů UPS a RPO
- konfigurace duálního napájení požárních systémů
- zpracování revize a změnové dokumentace

Vladimír Novák, MBA
generální ředitel

1. Na fakturu uvádějte vždy číslo objednávky
2. Kopii objednávky přiložte k faktuře
3. Zásilku označte kontaktní osobou
4. Fakturu zasílejte na : sekretariat@thermal.cz

(Zaokrouhleno: 0,25)

Celkem k úhradě: 166 610,00 Kč

Sazba DP	Základ (Kč)	DPH (Kč)	Cel. s DPH (Kč)
0	166609,75	0,00	166609,75
0	0,00	0,00	0,00
0	0,00	0,00	0,00
0	0,00		0,00

Stavba:

Hotel Thermal - přepojení Bypass

Místo:

Datum: 15. 10. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: BAUING KV s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem
166 609,75

D PSV

Práce a dodávky PSV

166 609,75

D 01

Elektroinstalace silnoproudá

128 389,75

1	M	M001	stykač RSI-20-10-A230 20A 230VAC	ks	1,000	598,00	598,00
2	M	M002	stykač RSI-25-40-A230 25A 230VAC	ks	1,000	799,25	799,25
3	M	M003	zdroj DRA18-24 24V/18W napájecí	ks	1,000	2 527,50	2 527,50
4	M	M004	relé OMRON G2RV-SR501 AC/DC24 BY	ks	3,000	539,25	1 617,75
5	M	M005	relé FINDER 2P/8A 24V DC	ks	1,000	97,75	97,75
6	M	M006	patice FINDER DIN-lišta	ks	1,000	186,30	186,30
7	M	M007	signálka ELECO HIS-95 R 230VAC	ks	1,000	195,50	195,50
8	M	M008	kontakty LAD-N22 pomocné	ks	2,000	362,25	724,50
9	M	M009	jistič 6B/1 S201M-B6 10kA ABB	ks	1,000	235,75	235,75
10	M	M010	jistič Eaton PL7-4/1/B-4A	ks	1,000	244,95	244,95
11	M	M011	lišta S3L-210-10 propojovací	ks	1,000	172,50	172,50
12	M	M012	kabel JXFE-V 1x2x0,8 FE180/P30-90R/h	m	50,000	32,20	1 610,00
13	M	M013	trubka pevná 6029 ZNM PG29 panc.	m	3,000	362,25	1 086,75
14	M	M014	trubka pevná ES-V pr.20mm 1250N	m	9,000	132,25	1 190,25
15	M	M015	vývodka 4829/P rovná PH	ks	2,000	17,25	34,50
16	M	M016	vývodka SCAME PG13,5 s maticí	ks	10,000	10,35	103,50
17	M	M017	drobný spoj.materiál (pásky,svorky,přepážky,vodiče,atd.)	s	1,000	6 300,00	6 300,00
18	K	K018	montáž elektro - noční práce	h	110,000	690,00	75 900,00
19	K	K019	zpracování PD + výkresy	s	1,000	15 950,00	15 950,00
20	K	K020	revize elektro - doplnění	s	1,000	5 750,00	5 750,00
21	K	K021	doprava Karlovy Vary	km	670,000	19,50	13 065,00

D 02

Releové karty

23 070,00

22	K	K001	Releová karta pro UPS od 6kVA+zaslání zboží	ks	3,000	3 800,00	11 400,00
23	K	K002	Servisní práce	ks	1,000	6 600,00	6 600,00
24	K	K003	Dopravné technika Praha-K.Vary a zpět	km	260,000	19,50	5 070,00

D 03

Koordinace

15 150,00

25	K	K004	Koordinační přírážka	%	10,000	1 515,00	15 150,00
----	---	------	----------------------	---	--------	----------	-----------